Verteilung Geschwindigkeit
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Auswertezeit Dienstag, 18. Mai 2021,07:00 - Mittwoch, 9. Juni 2021,10:00

Tempolimit 50 km/h Werte

Fahrzeuge

Vd[km/h]

Vmax[km/h]

V85 [km/h]

Geschwindigkeitsiibertretung 42,04 % 37698
DTV 332
DIV 121180
Fahrtrichtung Ankommend

7367

47

111

60

Bearbeiter: Hr. Busch

Kommentar:

Messort: Guttenthau

Ankommende Fahrzeuge aus Richtung: Neustadt am Kulm
Abfahrende Fahrzgge Richtung:
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Dienstag, 18. Mai 2021,07:00 - Mittwoch, 9. Juni 2021,10:00

Auswertezeit
Tempolimit

Vmax[km/h] V85 [km/h]

Vd[km/h]

Fahrzeuge

Werte

111 60

47

7367

37698

50 km/h

42,04 %

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV

DIV

332
121180
Ankommend

Fahrtrichtung

Hr. Busch

Bearbeiter:

Kommentar:
Messort:

Guttenthau

Ankommende Fahrzeuge aus Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Neustadt am Kulm




